Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4ºPavimentos
Fone: 42-3521-1200e-mail: licitacao@uniaodavitoria.pr.gov.br
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

Findados os efeitos do Decreto n.º 444/2023, o qual suspendia as Sessões Presenciais dos
Procedimentos Licitatórios devido às fortes chuvas no município de União da Vitória/PR, a Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados a nova data da Sessão
Pública do Chamamento Público n.º 12/2023 - Processo Administrativo nº 149/2023, cujo objeto é a
Seleção de empresas do ramo de construção civil a serem indicadas pelo Município de União da Vitória à
Caixa Econômica Federal (CEF) com vistas à contratação de empresa (pela própria CEF) para executar a
construção de um conjunto residencial (loteamento + unidades habitacionais) de interesse social no
âmbito do Programa "Minha  Casa Minha Vida", em terrenos a serem determinados e pertencentes ao
Município de União da Vitória/PR, que ocorrerá no dia 17/11/2023 às 14:00hs, na Sala de Licitações,
localizada na Rua Dr. Cruz Machado, n.º 205 – 4º Andar -Bairro Centro, CEP 84.600-900, União da
Vitória/PR.

União da Vitória/PR, 1º de novembro de 2023

....................................................................................................................................
BACHIR ABBAS

Prefeito

AVISO DA NOVA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO CHAMAMENTO N.º 12/2023

		2023-11-01T17:24:16-0300
	BACHIR ABBAS:58058842915